
 

 

UCHWAŁA NR LVIII.405.2022 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1249) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Chocianowie oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania, 

których treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIV.115.2011 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 23 listopada 2011 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chocianowie: 

Janusz Ślipko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 września 2022 r.

Poz. 4454



Załącznik do uchwały nr LVIII.405.2022 

Rady Miejskiej w Chocianowie 

z dnia 8 września 2022 r. 

 

 

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowe 

warunki jego funkcjonowania 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. Gmina Chocianów podejmuje działania na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, między 

innymi organizując pracę Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 2. Ilekroć w niniejszym załączniku jest mowa o: 

1) Zespole - należy przez to rozumieć Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie; 

2) Burmistrzu - należy przez to rozumieć Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów; 

3) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1249). 

Rozdział 2. 

Powoływanie i odwoływanie członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

§ 3. Kadencja Zespołu Interdyscyplinarnego trwa 5 lat. 

§ 4. Burmistrz zwraca się do podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3, 4 i 5 ustawy o wyznaczenie 

swoich przedstawicieli do pracy w Zespole. 

§ 5. Podmioty, o których mowa w § 4 zgłaszają swoich przedstawicieli w terminie 7 dni od daty otrzymania 

zawiadomienia. 

§ 6. Po wskazaniu osób, o których mowa w § 5 Burmistrz w drodze zarządzenia powołuje te osoby  

do Zespołu. 

§ 7. Burmistrz odwołuje członka Zespołu Interdyscyplinarnego: 

1) na wniosek członka; 

2) na wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem; 

3) w przypadku ustania zatrudnienia lub zaprzestania pełnienia funkcji w instytucji, której jest 

przedstawicielem; 

4) na wniosek Zespołu Interdyscyplinarnego, w drodze podjętej uchwały; 

5) z własnej inicjatywy Burmistrza. 

§ 8. Wszelkich zmian w składzie Zespołu dokonuje Burmistrz w drodze zarządzenia. 

§ 9. Odwołanie przewodniczącego skutkuje koniecznością wyboru nowego przewodniczącego. 

Rozdział 3. 

Funkcjonowanie Zespołu Interdyscyplinarnego 

§ 10. Posiedzenie Zespołu zwołuje przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności zastępca 

przewodniczącego, przy czym pierwsze posiedzenie zwołuje Burmistrz. 

§ 11. Każdy członek Zespołu przed udziałem w pierwszym posiedzeniu składa pisemne oświadczenie 

o zachowaniu poufności wszelkich informacji i danych uzyskanych przy realizacji zadań w ramach pracy 

w Zespole. 

§ 12. Członkowie Zespołu wykonują zadania w ramach obowiązków służbowych lub zawodowych. 

§ 13. Przewodniczący Zespołu zostaje wybrany na pierwszym posiedzeniu, spośród jego członków, 

w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4454



§ 14. Podczas pierwszego posiedzenia Zespołu, spośród pozostałych członków dokonuje się wyboru 

zastępcy przewodniczącego oraz sekretarza. 

§ 15. O terminie, miejscu i porządku posiedzenia Zespołu zawiadamia się członków listownie, telefonicznie 

lub elektronicznie (e - mail), najpóźniej na trzy dni przed terminem posiedzenia. 

§ 16. Uczestnictwo w spotkaniach Zespołu Interdyscyplinarnego jest obowiązkowe. W razie niemożności 

uczestnictwa w pracach Zespołu,  członek Zespołu obowiązany jest poinformować przewodniczącego 

o okolicznościach uniemożliwiających wykonywanie obowiązków. 

§ 17. Do udziału w posiedzeniach Zespołu mogą być zapraszane inne osoby, które mogą wspierać Zespół 

w realizacji jego zadań. 

§ 18. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący, a gdy jest to niemożliwe, zastępca przewodniczącego  

lub inny członek upoważniony przez przewodniczącego. 

§ 19. Do zadań przewodniczącego Zespołu należy w szczególności: 

1) ustalenie przedmiotu, terminu i miejsca posiedzeń Zespołu; 

2) zwołanie posiedzenia Zespołu; 

3) reprezentowanie Zespołu w stosunku do innych organów i instytucji; 

4) tworzenie grup roboczych. 

§ 20. Zespół podejmuje rozstrzygnięcia w formie uchwał, zwykłą większością głosów, w obecności  

co najmniej połowy liczby członków. W razie równej liczby głosów, decyduje głos przewodniczącego 

posiedzenia. Głosowanie odbywa się jawnie. 

§ 21. Z każdego posiedzenia Zespołu zostaje sporządzony protokół zawierający: listę obecności, podjęte 

rozstrzygnięcia i ustalenia oraz wyniki głosowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4454


		2022-09-20T06:19:23+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




